
Kino “RIO” repertuārs no  01.03.2024 līdz
07.03.2024
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“PANSIJA PILĪ 8.SĒRIJA”

Pansija pilī 8. sērija
Žanrs: Komēdija, Piedzīvojumu filma, Romantika, Vēsturiska

Lomās:  undars Āboliņš, Kaspars Znotiņš, Vilis Daudziņš, Rihards Zelezņevs 

Vecuma ierobežojums: 7+

Daudzsēriju filmas 8. sērija.

Dokumentālā sērija ar arhīvu. Anšlava Eglīša privātās sarakstes un tuvinieku atmiņas vēsta par Anšlava Eglīša, viņa tēva Viktora Eglīša, brāļa Vidvuda Eglīša, gleznotājas Hildas Vīkas likteņiem,

vēsturisko Inciema muižu no laikiem, kad tur saimniekoja Eglīši un atvēra pansiju, līdz muižas zaudēšanai, kolektivizācijai, atgūšanai 90. gados un mūsdienām, kad Inciemā seno laiku stāsti

kļuvuši par leģendu. Filmā piedalās Anšlava Eglīša un Vidvuda Eglīša radinieki – Vidvuda Eglīša dzīvesbiedre Ingrīda Frickausa, Anšlava Eglīša dzīvesbiedres Veronikas Janelsiņas brāļa sieva

Aija Priedīte-Janelsiņa, Vidvuda Eglīša meita Ingūna Galviņa, Anšlava un Viktora Eglīša biogrāfiju un radošā mantojuma pētnieki Vera Vāvere un Ieva Struka, aktieri Rihards Zelezņevs, Kaspars

Znotiņš, Dana Bjorka.

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā ainās, kur runā citā valodā.

Seansi:

01.03. piektdiena:

02.03. sestdiena: 18:00

03.03. svētdiena:

04.03. pirmdiena:

05.03. otrdiena:

06.03. trešdiena: 18:00

07.03. ceturtdiena:

“PADOMJU DŽINSI | E01-02”

Padomju džinsi | E01-02
Žanrs: Drāma, Vēsturiska

Lomās:  Kārlis Arnolds Avots, Aamu Milnoff, Igors Šelegovskis

Vecuma ierobežojums: 12+

Daudzsēriju filmas “Padomju džinsi” 1. un 2. sērija.

Septiņdesmito gadu izskaņā – laikā, kad visā PSRS ir izvērsta pati sīvākā propaganda pret rietumu kultūru – kādā Latvijas psihiatriskajā slimnīcā kvēls rokmūzikas fans ir izveidojis veiksmīgu

un nelegālu pagrīdes džinsu ražotni.

Filma latviešu valodā. Ar subtitriem latviešu valodā epizodēs, kur dialogi citās valodās.

Seansi:

01.03. piektdiena: 17:00

02.03. sestdiena:

03.03. svētdiena: 16:00

04.03. pirmdiena:

05.03. otrdiena:

06.03. trešdiena:

07.03. ceturtdiena: 18:00

“KĀPA: OTRĀ DAĻĀ”
Dune: Part Two

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Asa sižeta filma

Lomās:  Timothée Chalamet, Rebecca Ferguson, Zendaya Maree Stoermer Coleman

Vecuma ierobežojums: 12+

Frenka Herberta zinātniskās fantastikas romāna „Kāpa” ekranizējuma otrā daļa vēsta par Pola Atreidesa mītisko piedzīvojumu, viņam apvienojoties ar Čani un fremeniem atriebības vadītā cīņā

pret sazvērniekiem, kas iznīcināja viņa ģimeni. Nonākot izvēles priekšā starp mūža mīlestību un pasaules likteni, viņš cenšas novērst nākotnē gaidāmus draudus, ko spēj saskatīt tikai viņš.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.03. piektdiena: 19:30

02.03. sestdiena: 19:30

03.03. svētdiena:

04.03. pirmdiena:

05.03. otrdiena:

06.03. trešdiena: 19:30

07.03. ceturtdiena:

“LIELĀS SACĪKSTES. AUDI PRET LANCIA”
Race for Glory: Audi vs. Lancia

Žanrs: Drāma, Asa sižeta filma, Biogrāfija, Sports

Lomās:  Daniel Brühl, Riccardo Scamarcio, Volker Bruch, Haley Bennett

Vecuma ierobežojums: 12+

Daudzsēriju filmas 5. – 7. sērijai.

Patiess stāsts par 1983. gada Pasaules čempionātu rallijā, kas radikāli pārveidoja autosporta pasauli. Brīnišķīgi aktieri filmā “Lielās sacīkstes. Audi pret Lancia” liks jums sajust tādu pašu

adrenalīnu kā pirms 41 gada sajuta čempionāta apmeklētāji.

Filma angļu un itāļu valodās ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.03. piektdiena:

02.03. sestdiena:

03.03. svētdiena: 20:30

04.03. pirmdiena:

05.03. otrdiena:

06.03. trešdiena:

07.03. ceturtdiena: 20:30

“ELLA UN MELNAIS JAGUĀRS”
Autumn and the Black Jaguar

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Ella uzaugusi Amazones lietus mežā un tajā ieguvusi retu draudzību ar nomaldījušos melnā jaguāra mazuli Houpu. Traģiska notikuma dēļ Ellas ģimenei bija jāpārceļas uz Ņujorku, bet viņa allaž

sapņojusi atgriezties lietus mežā pie sava drauga. Kad 14 gadus vecā Ella uzzina, ka viņas bērnības ciematu apdraud dzīvnieku kontrabandisti un nolemj doties turp, lai atkal satiktu Houpu un

izglābtu viņu no neģēļiem, kas vēlas iznīcināt lietusmežu un tā dzīvo dabu.

Filma dublēta latviešu valodā.

Seansi:

01.03. piektdiena:

02.03. sestdiena: 16:00 LV

03.03. svētdiena:

04.03. pirmdiena:

05.03. otrdiena:

06.03. trešdiena: 16:00 LV

07.03. ceturtdiena:

“KATAKA: DROSMĪGĀ BELUGA”
Katak: The Brave Beluga

Žanrs: Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Stāsts par Kataka – jaunas belugas – pieaugšanu. Lai gan visi pārējie Kataka vienaudži jau ir ieguvuši balto krāsu, viņš pats, lai gan piemērotā vecumā, tomēr vēl ir pelēks. Lai pierādītu, ka ir

pieaudzis un izpildītu pēdējo mīļotās vecmāmiņas vēlēšanos, Kataks dodas bīstamā ceļojumā uz ziemeļiem. Pa ceļam viņš sastop nāvējoši bīstamus zemūdens iemītniekus un iegūst

pārsteidzošus draugus. Viņš pierāda, ka nav jābūt lielam, lai būtu drosmīgs

Filma ierunāta latviešu valodā.

Seansi:

01.03. piektdiena: 15:00 LV

02.03. sestdiena: 14:00 LV

03.03. svētdiena: 14:00 LV

04.03. pirmdiena:

05.03. otrdiena:

06.03. trešdiena:

07.03. ceturtdiena: 16:00 LV

“BOBS MĀRLIJS: ONE LOVE”

Bob Marley: One Love
Žanrs: Drāma, Biogrāfija, Muzikāla filma

Lomās: Kingsley Ben-Adir, James Norton, Lashana Lynch   

Vecuma ierobežojums: 16+

Filma “Bobs Mārlijs: One Love” svin leģendārā mūziķa dzīvi un mūziku, kurš ar savu mīlestības un vienotības vēstījumu iedvesmojis visu pasauli. Pirmo reizi uz lielā ekrāna kinoteātros – Boba

dzīves stāsts, kas atklās gan grūtības, gan priekpilnus mirkļus un viņa revolucionārās mūzikas ceļu apkārt pasaulei. Filma tapusi sadarbībā ar Mārliju ģimeni, un galveno lomu filmā atveido

Kingslijs Ben-Adirs.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

01.03. piektdiena:

02.03. sestdiena:

03.03. svētdiena: 18:30 (PĒDĒJAIS SEANSS)

04.03. pirmdiena:

05.03. otrdiena:

06.03. trešdiena:

07.03. ceturtdiena:

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

